[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
от 14.11.2019 г.  № 30
О внесении изменений в
постановление Администрации

Свободненского сельского поселения

Октябрьского муниципального района
«О Порядке формирования и
ведения реестра источников доходов
бюджета Свободненского сельского

поселения Октябрьского муниципального
района» от 08.11.2017 г.  № 92

В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868 "О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в Свободненском сельском поселении утверждённым решением Совета депутатов Свободненского сельского поселения от 31.12.2013 г. № 125, администрация Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района» от 08.11.2017 г. № 92 следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзаца первого пункта 2, абзацев первого и второго подпункта 2, абзаца первого подпункта 3, абзаца первого подпункта 4 пункта 7, пункта 9 Порядка, утвержденного настоящим постановлением.

Абзац первый пункта 2, пункт 9 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, в части использования перечня источников доходов Российской Федерации для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов бюджета Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района, вступают в силу с 1 января 2021 года и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Абзацы первый и второй подпункта 2, абзац первый подпункта 3, абзац первый подпункта 4 пункта 8 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, вступают в силу с 1 января 2021 года и применяются при составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2) абзац третий подпункта 2 пункта 7 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, изложить в следующей редакции:

"показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета Свободненского сельского поселения Октябрьского муниципального района".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Свободненского сельского поселения .

Глава администрации

Свободненского сельского поселения                                           Н.М.Василенко